Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

6261368 SIM 023/2025 3622805223873742812 BAHIA

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:

PREG30

ELETRONICO 25/04/2025 15:32:09 25/04/2025 15:32:05 09/05/2025 10:00:00 ACESSAR

Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOGES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE TAPEROA

Objeto:

[LICITANET] - AQUISIcaO DE MATERIAL PENSO.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ABAIXADOR DE LiINGUA PCT / 100. 300 Pct
2 Material ABSORVENTES HIGIENICOS GERIATRICO PCT C/ 20 UND. 80 Pct
3 Material AGULHA 25 X 7,0 C/ 100 UNIDADES. 300 Cx
4 Material AGULHA 25 X 8,0 C/ 100 UNIDADES. 300 Cx
5 Material AGULHA 30 X 7,0 C/ 100 UNIDADES. 600 Cx
6 Material AGULHA 30 X 8,0 C/ 100 UNIDADES. 600 Cx
7 Material AGULHA 40 X 12 C/ 100 UNIDADES. 300 Cx
8 Material AGULHA 13 X 4,5 C/ 100 UNIDADES. 300 Cx
9 Material AGULHA 20 X 5,5 C/ 100 UNIDADES. 300 Cx
10 Material ALGODAaO HIDRAFILO 500GR. 300 Pct
11 Material ALGOD30O ORTOPéDICO 10CM PACOTE COM 12 UNIDADES. 20 Dz
12 Material ALGODaO ORTOPéDICO 12CM PACOTE COM 12 UNIDADES. 20 Dz
13 Material ALGOD&0O ORTOPéDICO 15CM PACOTE COM 12 UNIDADES. 20 Dz
14 Material ALGOD30 ORTOPéDICO 20CM PACOTE COM 12 UNIDADES. 20 Dz
15 Material ALGODa0O ORTOPéDICO 420G. 20 Rolo



https://pncp.gov.br/app/editais/13850342000142/2025/94

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ALMOTOLIA ESCURA 250 ML BICO RETO.

ALMOTOLIA ESCURA 500 ML BICO RETO.

ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML BICO RETO.

ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500 ML BICO RETO.

APARADEIRA PLASTICA.

ATADURA DE ALGOD&O ORTOPéDICO 15CMX1,5M PCT 12 UND.
ATADURA DE ALGOD30 ORTOPéDICO 20CMX1,5M PCT 12 UND.
ATADURA DE CREPOM 10 CM X 4,5 M 13 FIOS PCT C/ 12.
ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5M 13 FIOS PCT C/ 12.
ATADURA GESSADA 10CM CX C/20.

ATADURA GESSADA 12CM CX C/20.

ATADURA GESSADA 15CM CX C/20.

ATADURA GESSADA 20CM CX C/20.

AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA 40 G C/10.

BOLSA COLETORA SISTEMA FECHADO 2000 ML.

BOLSA DE COLOSTOMIA DREN&VEL RECORTAVEL (ADULTO).
BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL RECORTAVEL (CRIANGA).
CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13 LITROS.

CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 20 LITROS.

CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 7 LITROS.

CAMPO OPERATGRIO COMPRESSA ESTéRIL 25 X 28 CM 25 UNID
CAMPO OPERATOGRIO 45X50 PCT C/ 50 UNIDADES.

CANULA DE GUEDEL N¢ 01.

CANULA DE GUEDEL Ne¢ 02.

CANULA DE GUEDEL Ne¢ 03.

CANULA DE GUEDEL N¢ 04.

CANULA DE GUEDEL Ne 05.

CATETER INTRAVENOSO (JELCO) N¢© 14 CX C/100.

CATETER INTRAVENOSO (JELCO) N¢ 16 CX C/100.

Qtde:

200
200
200
200
10
20
20
1000
1000
10
10
10
10
100
600
1500
500
600
800
100
150
150
10
10
10
10
10
10
10

Unid:
un
uUn
uUn
un
un
Dz
Dz
Dz
Dz
Cx
Cx
Cx
Cx
Pct
un
un
un
uUn
uUn
un
Pct
Pct
un
un
un
uUn
uUn
Cx
Cx




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

CATETER INTRAVENOSO (JELCO) N2 20 CX C/100.
CATETER INTRAVENOSO (JELCO) N2 22 CX C/100.
CATETER INTRAVENOSO (JELCO)N218 CX C/100.
CATETER INTRAVENOSO(JELCO) N¢ 24 CX C/100.
CATETER NASAL OXIGENIO TIPO 6CULOS ADULTO.
CATETER NASAL OXIGENIO TIPO 6CULOS INFANTIL.
CATGUT CROMADO COM AGULHA 0-0.

CATGUT CROMADO COM AGULHA 1-0.

CATGUT CROMADO COM AGULHA 2-0.

CATGUT CROMADO COM AGULHA 3-0.

CATGUT CROMADO COM AGULHA 4-0.

CATGUT CROMADO COM AGULHA 5-0.

CATGUT SIMPLES C/ AGULHA N2 0.0.

CATGUT SIMPLES C/ AGULHA N2 1.0.

CATGUT SIMPLES C/ AGULHA N2 2.0.

CATGUT SIMPLES C/ AGULHA N2 3-0.

CATGUT SIMPLES C/ AGULHA N2 4-0.

CATGUT SIMPLES C/ AGULHA N2 5-0.

CLAMP UMBILICAL ESTéRIL DESCARTAVEL CX C/ 100UND.

COBERTOR MANTA TéRMICA ALUMINIZADO 2,10X1,40 RESGATE.

COLAR CERVICAL ESPUMA G DESCARTAVEL.

COLAR CERVICAL ESPUMA M DESCARTAVEL.

COLAR CERVICAL ESPUMA P DESCARTAVEL.

COLAR CERVICAL RESGATE RiGIDO ESPUMA EXTRA G.
COLAR CERVICAL RESGATE RiGIDO ESPUMA G.
COLAR CERVICAL RESGATE RiGIDO ESPUMA M.
COLAR CERVICAL RESGATE RiGIDO ESPUMA NEO.
COLAR CERVICAL RESGATE RiGIDO ESPUMA P.
COLAR CERVICAL RESGATE RiGIDO ESPUMA PP.

Qtde:

100
200
20
200
6000
2000
10
10
10
20
20
20
10
10
10
20
20
20
20
60
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Unid:
Cx
Cx
Cx
Cx
un
un
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
un
un
un
un
Un
Un
uUn
uUn
un
un




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

74
75
76
77
78
79
80
81
82

83

84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

COLETOR DE URINA HOSPITALAR TIPO SACO 2.000 ML ADULTO.
COLETOR DE URINA INFANTIL FEMENINO DESCART PCT COM 100 UND.
COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO DESCART PCT COM 100 UND.
COLETOR UNIVERSAL P/ EXAME 80ML C/TAMPA.

COMBI RED OCLUSOR DE MULTIPLA AcaO.

COMPRESSA DE GAZE HIDRGFILA 11 FIOS 7,5X7,5 PCT C/500 UND.
CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E PRATA 10 X 10.

CURATIVO DE ALGINATO DE C4LCIO E S6DIO PLACA 10 X 10 CM.
CURATIVO DE CARVaO ATIVADO C/PRATA ACTICARE AG 10X10CM C/10.

CURATIVO ABSORVENTE COMPOSTO POR HIDROFIBRAS, 15 X 15 CM, ESTERIL, AGRUPADAS COM 100
CARBOXIMETIL CELULOSE SODICA.

CURATIVO BOTA DE UNNA 10,2CMX9,14MT CONTENDO OXIDO DE ZINCO, OLEO DE RICINO, GOMA ACACIA,
GLICERINA, PETROLATUM E aGUA DEIONIZADA.

DRENO DE PENROSE N2 01.

DRENO DE PENROSE N2 02.

DRENO DE PENROSE N2 03.

DRENO DE PENROSE N2 04.

ELETRODOS PARA ECG.

EQUIPO MACRO COM INJETOR.

EQUIPO MICRO COM INJETOR.

EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMPS DUAS VIAS.
EQUIPO PARA DIETA ENTERAL.

EQUIPO PARA SOLUGOES FOTOSENSIVEIS.
ESCOVA C/ PVPI DESC.

ESCOVA GINECOLGGICA DESCART. (C/100).
ESPARADRAPO 10 X 4,5 MM IMPERME&VEL.
ESPATULA DE AYRES PCT C/100.
ESPECULO G ESTéRIL.

ESPECULO M ESTéRIL.

ESPECULO P ESTéRIL.

Qtde:
600
400
300
500

3000
2000
60
60
10

120

140

10
10
10
10
2500
15000
3000
5000
50
2000
100
100
1500
100
1000
7000
5000

Unid:
un
uUn
uUn
un
un
un
un
un
Cx

Un

Un

un
un
uUn
uUn
un
un
un
un
un
un
uUn
Pct
un
Pct
un
un
un




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto: Qtde: Unid:
EXTENSOR P/ASPIRACAO DE SECRECAO 1.5 MTS. 1000 Un
FIO DE SUTURA NYLON 0-0 C/ 24 ENV. 10 Cx
FIO DE SUTURA NYLON 1-0 C/ 24 ENV 10 Cx
FIO DE SUTURA NYLON 2-0 C/ 24 ENV. 10 Cx
FIO DE SUTURA NYLON 3-0 C/ 24 ENV. 30 Cx
FIO DE SUTURA NYLON 4-0 C/ 24 ENV. 30 Cx
FIO DE SUTURA NYLON 5-0 C/ 24 ENV. 10 Cx
FIO P/ SUTURA CATGUT CROMADO C/ AG C/24 ENV.O0. 10 Cx
FIO P/ SUTURA CATGUT CROMADO C/ AG C/24 ENV.1. 10 Cx
FIO P/ SUTURA CATGUT CROMADO C/ AG C/24 ENV.2. 10 Cx
FIO P/ SUTURA CATGUT CROMADO C/ AG C/24 ENV.3. 20 Cx
FIO P/ SUTURA CATGUT CROMADO C/ AG C/24 ENV.4. 20 Cx
FIO P/ SUTURA CATGUT CROMADO C/ AG C/24 ENV.5. 10 Cx
FIO POLIGLICOLICO VICRYL 0. 10 Cx
FIO POLIGLICOLICO VICRYL 1. 10 Cx
FIO POLIGLICOLICO VICRYL 2. 10 Cx
FIO POLIGLICOLICO VICRYL 3. 10 Cx
FIO POLIGLICOLICO VICRYL 4. 10 Cx
FITA AUTOCLAVE 19X30. 400 un
FITA CIRURGICA MICROPORE 10 X 10. 400 Un
FITA CREPE HOSPITALAR 30 X 19MM. 400 Un
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G PCT C/ 24 UND. 500 Pct
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M PCT C/ 24 UND. 500 Pct
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL P PCT C/ 24 UND. 500 Pct
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL RN PCT C/ 24 UND. 500 Pct
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO EG, PCT C/24. 500 Pct
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XG PCT C/ 24 UND. 500 Pct
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL XXG PCT C/ 24 UND. 500 Pct

FRALDA GERIATRICA EG (PCT C/ 08). 2000 Pct




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

131
132
133
134
135
136
137

138

139

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FRALDA GERIATRICA G (PCT C/ 08).

FRALDA GERIATRICA M (PCT C/ 08).

FRALDA GERIATRICA P (PCT C/ 08).

FRALDA GERIATRICA XG (PCT C/ 08).

GARROTE COM TRAVA,

GARROTE TORNIQUETE TECIDO AZUL C/TRAVA INFANTIL.
GORRO CIRUGICO C/ TIRAS (C/100 UND.).

GUIA P/ENTUBAGAO TRAQUEAL, MATERIAL PVC, TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS SEMIRIGIDO, PONTA FLEX{VEL, PREFORMADA, COMPONENTES MARCAS DE GRADUAGZO0,
EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTéRIL E DESCARTAVEL. DESCRIcaO COMPLEMENTAR TIPO BOUGIE.

KIT INSER¢aO DE DIU (DISPOSITIVO INTRA UTERINO) ESTERIL, (HISTEROMETRO DE POLIESTIRENO 25 CM, PINGA
CHERRON 24 CM, PINcA POZZI, ESPECULO DE COLLIN TAM M, TESOURA 25 CM, GASES.

KIT M4SCARA DE VENTURI ADULTO.

KIT M4SCARA DE VENTURI INFANTIL.

LACRES NUMERADOS CARRO DE EMERGENCIA C/50 UNID.

LaMINA DE BISTURI N2 21 C/100.

LaMINA DE BISTURI N211 C/100.

LaMINA DE BISTURI N215 C/100.

LaMINA DE BISTURI N223 C/100.

LaMINA DE BISTURI N224 C/100.

LaMINA PONTA FOSCA PARA PREVENTIVOS C/50UND.

LaMINAS PARA TRICOTOMIA.

LANCETA AUTOMATICA 28G COM 100UN

LENGOL DESCART&AVEL 50 CM X 50M COR PARDO ROLO.

LENGOL DESCARTAVEL 70 CM X 50M 100 CELULOSE PCT COM 10 UND.
LENGOL DESCARTAVEL EM TNT C/ELaSTICO TAM 2,10X0,90 PCT C/10.
LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM G CX C/ 100 UND.

LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM M CX C/ 100 UND.

LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX TAM P CX C/100 UND.

LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL TAM M CX C/ 100 UND.

Qtde:

2000
2000
1000
4000
20
60
50

10

150

30
30
50
40
40
40
40
40
20
1000
1500
100
500
100
400
1000
1000
50

Unid:
Pct
Pct
Pct
Pct
un
un
Pct

Un

Un

un
un
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
un
Cx
Rolo
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL TAM P CX C/ 100 UND.
LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINILTAM G CX C/ 100 UND.
LUVA ESTERIL 6,5 PAR.

LUVA ESTERIL 7,0 PAR.

LUVA ESTERIL 7,5 PAR.

LUVA ESTERIL 8,0 PAR.

MACAca0 IMPERMEAVEL G.

MACA¢30 IMPERMEAVEL GG.

MaSCARA NaO REINALANTE C/RESERVATORIO ADULTO.
MASCARA NaO REINALANTE C/RESERVATORIO INFANTIL.
MASCARA PARA NEBULIZA¢caO ADULTO.

MASCARA PARA NEBULIZAcaO INFANTIL.

MASCARA PFF 2 SIMILAR N95 SEM VALVULA.

MASCARA, TIPO ANTIALERGICO, TIPO USO DESCARTAVEL/UNICO, TIPO FIXA¢aO ELASTICO, APLICAGaO EM
CIRURGIAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS GRAMATURA 30 G/M?, TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM, FORMATO
RETANGULAR, COR BRANCA, PCT COM 100 UNIDADES.

PAPAGAIO PLASTICO COM TAMPA E ALGA.

PAPEL GRAU CIRURGICO 100 X 100.

PAPEL GRAU CIRURGICO 150 X 100.

PAPEL GRAU CIRURGICO 200 X 100.

PAPEL GRAU CIRURGICO 25 X 100.

PAPEL GRAU CIRURGICO 300 X 100.

PAPEL GRAU CIRURGICO 350 X 100.

PAPEL GRAU CIRURGICO 400 X 100.
PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE, CX C/ 144 UNIDS.
PROPE DESCARTAVEL C/ 100 UND.

PROTETOR FACIAL COM VISEIRA TRANSLUCIDA.
PULSEIRA IDENTIFICAGaO RECEM NASCIDO AZUL.
PULSEIRA IDENTIFICAG&0 RECEM NASCIDO ROSA.

Qtde:

50
50
50
350
400
200
100
100
600
200
300
600
3000

500

20
30
30
30
30
30
20
15
20
60
50
300
300

Unid:
Cx
Cx
Par
Par
Par
Par
un
un
un
uUn
uUn
un
un

Pct

uUn
Rolo
Rolo
Rolo
Rolo
Rolo
Rolo
Rolo
Cx
Pct
un
un
un




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

185

186

187

188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

Tipo:

Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

RESSUSCITADOR ADULTO COM BAL&0O CONFECCIONADO EM SILICONE TRANSLUCIDO DE ALTA RESISTENCIA A
VARIAGOES DE TEMPERATURA E REPETIDOS CICLOS DE ESTERILIZA¢a0.M3SCARA EM PC COM COXIM EM
SILICONE, VALVULA UNIDIRECIONAL EM PC, RESERVATORIO EM PVC 2,5 LITROS ADULTO, VOLUME DO BAL&O:
1600ML ADULTO, EXTENS&0 EM PVC 2 METROS.

RESSUSCITADOR, MATERIAL SILICONE, TIPO MANUAL, CAPACIDADE 500, COMPONENTES RESERVATGRIO DE 02,
MASCARA SILICONE, AUTOCLAVAVEL, TAMANHO INFANTIL (AMBU) BOLSA, VaLVULA, MaSCARA.

RESSUSCITADOR, MATERIAL SILICONE, TIPO NEONATAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS C/ VALVULA ACRILICA
SILICONIZADA, COMPONENTES RESERVATORIO 02, MASCARAS TRANSPARENTES SILICONE (AMBU) BOLSA,
VALVULA, M&SCARA.

SACO PARA 6BITO.

SCALP N2 19 - CX C/ 100.

SCALP N¢ 21 - CX C/ 100.

SCALP N2 23 - CX C/ 100.

SCALP N2 25 - CX C/ 100.

SCALP N2 27 - CX C/ 100.

SERINGA 03 ML S/ AGULHA.
SERINGA 05 ML S/ AGULHA.
SERINGA 10 ML S/ AGULHA.
SERINGA 20 ML S/ AGULHA.
SERINGA 60ML S/ AGULHA.

SERINGA DE INSULINA C/ AGULHA 08 X 0,30MM.
SONDA ASPIRAcaO TRAQUEAL N2 04.
SONDA ASPIRAcaO TRAQUEAL N2 06.
SONDA ASPIRAcaO TRAQUEAL N2 08.
SONDA ASPIRAGaO TRAQUEAL N 10.
SONDA ASPIRAGaO TRAQUEAL N2 12.
SONDA ASPIRAGaO TRAQUEAL Ne 16.
SONDA ASPIRAG&GO TRAQUEAL N2 18.
SONDA ASPIRAG&GO TRAQUEAL N2 20.
SONDA ASPIRAcaO TRAQUEAL N2 22.
SONDA ASPIRAcaO TRAQUEAL N 24,

Qtde:

50
20
20
150
80
80
50000
50000
50000
50000
3000
30000
30
30
6000
30
30
30
30
30
30
30

Unid:

Un

Un

Un

un
Cx
Cx
Cx
Cx
Cx
un
un
un
un
uUn
uUn
un
un
un
un
un
un
uUn
uUn
un
un




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SONDA DE FOLEY 3 VIAS N¢ 24,

SONDA DE FOLLEY 2 VIAS N¢ 10.
SONDA DE FOLLEY 2 VIAS N 12.
SONDA DE FOLLEY 2 VIAS N¢ 14,
SONDA DE FOLLEY 2 VIAS N¢ 16.
SONDA DE FOLLEY 2 VIAS N¢ 18.
SONDA DE FOLLEY 2 VIAS N¢ 20.
SONDA DE FOLLEY 2 VIAS N¢ 22.
SONDA DE FOLLEY 3 VIAS N¢ 20.
SONDA DE FOLLEY 3 VIAS N¢ 26.
SONDA DE GASTROSTOMIA 18 FR TIPO BOTTON.
SONDA DE NASOENTERAL N 10.
SONDA DE NASOENTERAL N 12.
SONDA ENDOTRAQUEAL N2 3,5.
SONDA ENDOTRAQUEAL N2 3,5 C/CUFF.
SONDA ENDOTRAQUEAL N2 4,0.
SONDA ENDOTRAQUEAL N¢ 4,0 C/CUFF.
SONDA ENDOTRAQUEAL N2 5,0.
SONDA ENDOTRAQUEAL N2 5,5.
SONDA ENDOTRAQUEAL N2 6,0.
SONDA ENDOTRAQUEAL N2 6,5.
SONDA ENDOTRAQUEAL N2 7,0.
SONDA ENDOTRAQUEAL N2 7,5.
SONDA ENDOTRAQUEAL N2 8,0.
SONDA ENDOTRAQUEAL N2 8,5.
SONDA ENDOTRAQUEAL N2 9,0.
SONDA NASOGASTRICA CURTA N2 04,
SONDA NASOGASTRICA CURTA N2 06.
SONDA NASOGASTRICA CURTA N2 08.

Qtde:

30
30
60
60
60
100
100
100
20
20
10
30
30
10
30
10
20
10
10
10
10
10
10
10
10
10
60
60
60

Unid:
un
uUn
uUn
un
un
un
un
un
un
uUn
uUn
un
un
un
un
un
un
uUn
uUn
un
un
un
un
un
un
uUn
uUn
un
un




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SONDA NASOGASTRICA CURTA Ne 10.
SONDA NASOGASTRICA CURTA N2 12.
SONDA NASOGASTRICA CURTA Ne 14.
SONDA NASOGASTRICA CURTA N¢ 16.
SONDA NASOGASTRICA CURTA N¢ 18.
SONDA NASOGASTRICA CURTA N¢ 20.
SONDA NASOGASTRICA CURTA N¢ 22.
SONDA NASOGASTRICA LONGA N¢ 04.
SONDA NASOGASTRICA LONGA N¢ 06.
SONDA NASOGASTRICA LONGA N¢ 08.
SONDA NASOGASTRICA LONGA Ne¢ 10.
SONDA NASOGASTRICA LONGA N@ 12.
SONDA NASOGASTRICA LONGA N¢ 14,
SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16.
SONDA NASOGASTRICA LONGA N¢ 18.
SONDA NASOGASTRICA LONGA N¢ 20.
SONDA NASOGASTRICA LONGA Ne@ 22.

SONDA RETAL N2 04.
SONDA RETAL N2 06.
SONDA RETAL N@ 08.
SONDA RETAL N¢ 10.
SONDA RETAL N2 12.
SONDA RETAL N2 14.
SONDA RETAL N2 16.
SONDA RETAL N2 18.
SONDA RETAL N2 20.
SONDA RETAL N2 22.
SONDA RETAL N¢ 24,
SONDA RETAL N 26.

Qtde:

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

Unid:
un
uUn
uUn
un
un
un
un
un
un
uUn
uUn
un
un
un
un
un
un
uUn
uUn
un
un
un
un
un
un
uUn
uUn
un
un




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SONDA RETAL N2 28.

SONDA RETAL N2 30.

SONDA URETRAL N¢ 04.

SONDA URETRAL N¢ 06.

SONDA URETRAL N¢ 08.

SONDA URETRAL Ne¢ 10.

SONDA URETRAL N¢ 12.

SONDA URETRAL N¢ 14.

SONDA URETRAL N¢ 16.

SONDA URETRAL N¢ 18.

SONDA URETRAL N¢ 20.

TIRA DE REAGENTE P/GLICEMIA CX C/50 UND.
TORNEIRA 3 VIAS BICO LUER SLIP C/ 50 UND.
TOUCA SANFONADA ELASTICA EM TNT C/100UND.
TUBO LATéX N2 200 PCT C/ 15 MTS.

TUBO LATéX N2 202 PCT C/ 15 MTS.

TUBO LATéX N2 204 PCT C/ 15 MTS.

TUBO PORTA LaMINAS PARA CITOLOGIA CAPACIDADE 3 LAMINAS PACOTE COM 100 UNIDADES.
UMIDIFICADORES 250ML P/OXIGENIO.

Qtde:
30
30

100
500
2000
6000
10000
500
100
100
100

10000

20
150
20
20
20
80
15

Unid:
un
uUn
uUn
un
un
un
un
un
un
uUn
uUn
Cx
Cx
Pct
un
un
un
Pct
uUn

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 133487 _editais_1745605864.zip



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/13850342000142/compras/2025/94/arquivos/1

